

罗定市替滨镇等 9 个镇街水利设施水毁修
复重建工程监理招标

评标报告

评标委员会

2024 年 06 月 21 日

评标报告

一、项目信息

- 项目名称：罗定市替滨镇等 9 个镇街水利设施水毁修复重建工程监理
- 项目编号：JG2024-2637
- 招标人：罗定市水务综合服务中心
- 招标代理机构：广东标城工程管理有限公司
- 项目概况：主要建设内容为罗光水库溢洪道修复、山垌水库泄洪洞修复、双廖坑水坑涵管进水口修复。修复河堤长 1.25km、护岸长 3.53km、小型引水渠道长 4.28km，加固小塘坝 8 座（山塘 1 座，陂头 6 座，橡胶坝 1 座），重建泵站 3 座，更换电灌站设备机组 12 座。
- 建设地点：罗定市替滨镇、罗平镇、围底镇、太平镇、生江镇、船步镇、附城街道、双东街道、素龙街道。
- 监理服务期限：210 个日历天（具体开工日期以发包人批准开工报告日期为准，从监理合同签订之日起算，至工程办妥竣工结算且保修期结束止，包括本工程的施工准备阶段、施工阶段、竣工结算阶段、保修阶段等全过程监理服务）。
- 招标控制价（最高投标限价）：850600.00 元。

二、开标

在规定的递交投标文件时间内接受各投标人递交的投标文件，于递交投标文件截止时间前【即 2024 年 06 月 21 日 11 时 00 分 00 秒（北京时间）前】共收到 4 家投标人提交的投标文件，分别是：广东城华工程咨询有限公司、广东鼎建工程咨询监理有限公司、晟华建设咨询有限公司、永明项目管理有限公司。其中 / 在规定的递交投标文件截止时间前未递交投标文件，视为放弃投标。

于 2024 年 06 月 21 日 11 时 00 分 00 秒（北京时间）在广州公共资源交易中心（广州市天河区天润路 333 号）第 10 开标室举行开标会议。

开标会议由招标人 / 招标代理机构主持，监督单位代表全过程监督，招标人代表、交易中心代表、投标人代表、招标代理机构有关人员等参加了线上开标会议。

开标情况（详见开标记录表）：

- 无效标或废标情况纪要：无。
- 投标人澄清、说明、补正事项纪要：无。

三、评标

1. 评标时间：2024 年 06 月 21 日 14 时 00 分 00 秒（北京时间），评标地点：广州公共资源交易中心（广州市天河区天润路 333 号）第 19 评标室。

2. 评标办法：综合评估法（详见招标文件）。

3. 评标委员会组成：评标委员会由 5 人单数组成。所有评委专家均在广东省综合评标评审专家库随机抽取产生，抽取的专家为： ；评标委员会在抽取的专家中推选 为评标委员会组长。

4. 评标过程：在评标前，由评标委员会组长组织召开标前会议，对招标文件进行了学习；整个评标过程在广州公共资源交易中心的见证监督下进行。评标委员会组长安排以下评标工作：

1) 初步评审

评标委员会按招标文件要求对投标人的投标文件进行了初步评审，所有投标人均通过初步评审（形式评审、资格评审、响应性评审）。

无效标或废标情况：无。

2) 详细评审

评标委员会按招标文件规定的量化因素和分值进行打分，并计算出综合评估得分。

（1）按规定的评审因素和分值对资信业绩部分计算出得分 A；

- (2) 按规定的评审因素和分值对监理大纲部分计算出得分 B；
- (3) 按规定的评审因素和分值对投标报价计算出得分 C；
- (3) 按规定的评审因素和分值对信用得分计算出得分 D。

投标人总得分 =A+B+C+D。

评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出说明并提供相应的证明材料。投标人不能合理说明或者不能提供相应证明材料的，评标委员会应当认定该投标人以低于成本报价竞标，并否决其投标。

3) 评标结果

评标委员会按照评标办法对有效的投标文件进行详细评审，投标人总得分为资信业绩部分得分、监理大纲部分得分、投标报价得分及信用得分之和，评标委员会按总得分由高至低依次推荐三个中标候选人，推荐排名如下：

中标候选人			
中标候选人名称	广东鼎建工程咨询监理有限公司	广东城华工程咨询有限公司	永明项目管理有限公司
拟派项目负责人姓名	张炜	朱德平	薛兴龙
投标报价下浮率（ % ）	1.00%	0.61%	0.13%
投标报价（元）	842094.00	845411.34	849494.22
总得分	92.78	81.86	66.97
总得分排名	1	2	3

评标委员会
2024 年 06 月 21 日